

ПЛАН - СМЕТКА

за дейностите по сметосъбиране, сметоизвозване, обезвреждане на битови отпадъци и поддържане чистотата на териториите за обществено ползване
гр. Левски, нежилищни имоти за 2024 г.

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	мярка	Коли чество	единична цена лв.	обща стойност	Промил
1	2	3	4	5	6	7
	I. Осигуряване съдове за съхраняване на битови отпадъци				32125	0.68
1	Контейнер - бобър	бр.	20	1200.00	24000	
2	Контейнер - бобър за биоразградими отпадъци	бр.	0	0.00	0	
3	Еднофамилни кофи пластмасови 0,12 куб.м.	бр.	125	65.00	8125	
4	Компостери 420 л./630л.	бр.	0	105.00	0	
5	Кошчета за смет	бр.	0	220.00	0	
6	Средства по чл.64, съгласно решение на ОС					
	II. Събиране на битови отпадъци и транспортиране в депа		23053		223690	4.70
1	Събиране варели 0,12 куб.м.	куб.м.	7632	8.68	66246	
2	Събиране с контейнеровоз тип 1,1 куб.м.	куб.м.	15421	7.54	116274	
3	Транспортиране до депо	куб.м.	11500	3.58	41170	
4	Транспорт битов отпадък до депо с.Санадиново/доф./	куб.м.	11553	3.58	41360	
	III. Поддържане и експлоатация на депо за битови отпадъци в Левски				82914	1.74
1	Обработка на отпадъците на регионално депо	лева	1	19200	19200	
2	Обработка на отпадъците на регионално депо/доф./	лева	1	114178	114178	
3	Обезпечения по Наредба № 7/19.12.2013 г. чл. 60 от ЗУО	лева/т	1004	15.96	16024	
4	Отчисления по Наредба № 7/19.12.2013 г. чл. 64 от ЗУО	лева/т	1004	47.50	47690	
5	Работа с булдозер	дни	0	509.94	0	
	IV. Почистване териториите за обществено ползване				173192	2.98
1	Измитане и извозване на улична смет	лева	1	127100	127100	
2	Измитане и извозване на улична смет/доф./	лева	1	54249	54249	
3	Механично метене с мотометачка	дка	275	26.88	7392	
4	Натоварване и извозване на улична смет с чел.товарач	дни	60	645.00	38700	
			общо I+II+III+IV:		511921	10.10

